
Администрация Михайловского сельсовета 

Железногорского района Курской области 

 
  

 

 

11.03 2025 года № 8 

сл. Михайловка 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 в сл. Михайловка 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района, в целях 

уточнения местоположения объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района 

Курской области, упорядочения адресации объектов недвижимости на территории 

Михайловского сельсовета, Администрация Михайловского сельсовета Железногорского 

района          

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Присвоить земельным участкам: 

1.1. с кадастровым номером 46:06:121101:134 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 148А; 

1.2. с кадастровым номером 46:06:121101:139 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец,, земельный 

участок 149А; 

1.3. с кадастровым номером 46:06:121101:138 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

153Аа; 

1.4. с кадастровым номером 46:06:121101:14 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет садовое товарищество Горняк зона Жуковец,  земельный участок 14А;  

1.5. с кадастровым номером 46:06:12101:140 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец,   земельный 

участок 155А;  

1.6. с кадастровым номером 46:06:121101:141 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 156А;  

1.7.с кадастровым номером 46:06:121101:142 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 157А; 



1.8. с кадастровым номером 46:06:12101:143 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 158а; 

1.9. с кадастровым номером 46:06:121101:144 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 159А; 

1.10. с кадастровым номером 46:06:121101:145 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 160А; 

1.11. с кадастровым номером 46:06:121101:146 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 161А; 

1.12. с кадастровым номером 46:06:121101:147 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 162А; 

1.13. с кадастровым номером 46:06:121101:148 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 163А; 

1.14. с кадастровым номером 46:06:121101:15 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 15А; 

1.15. с кадастровым номером 46:06:121101:150 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 165А; 

1.16. с кадастровым номером 46:06:121101:153 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 168А; 

1.17. с кадастровым номером 46:06:121101:154 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 170А; 

1.18. с кадастровым номером 46:06:121101:155 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 171 А; 

1.19. с кадастровым номером 46:06:121101:156 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 172А; 

1.20. с кадастровым номером 46:06:121101:157 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 173А; 



1.21. с кадастровым номером 46:06:121101:158 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 174а; 

1.22. с кадастровым номером 46:06:121101:159 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 175А; 

1.23. с кадастровым номером 46:06:121101:16 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 16А; 

1.24. с кадастровым номером 46:06:121101:160 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 176А; 

1.25. с кадастровым номером 46:06:121101:162 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 178А; 

1.26. с кадастровым номером 46:06:121101:16 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 179А; 

1.27. с кадастровым номером 46:06:121101:164 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 180а; 

1.28. с кадастровым номером 46:06:121101:165 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 182А; 

1.29. с кадастровым номером 46:06:121101:166 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 183А; 

1.30. с кадастровым номером 46:06:121101:167 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 184А; 

1.31. с кадастровым номером 46:06:121101:168 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 185А; 

1.32. с кадастровым номером 46:06:121101:169 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 189А; 

1.33. с кадастровым номером 46:06:121101:17  адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 17а; 



1.34. с кадастровым номером 46:06:121101:171 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 188А; 

1.35. с кадастровым номером 46:06:121101:172 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 189А; 

1.36. с кадастровым номером 46:06:121101:174 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 191А; 

1.37. с кадастровым номером 46:06:121101:175 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 193А; 

1.38. с кадастровым номером 46:06:121101:176 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 194А; 

1.39. с кадастровым номером 46:06:121101:177 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 195А; 

1.40. с кадастровым номером 46:06:121101:178 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 196А; 

1.41. с кадастровым номером 46:06:121101:179 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 197А; 

1.42. с кадастровым номером 46:06:121101:18 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 18а; 

1.43. с кадастровым номером 46:06:121101:181 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 199А; 

1.44. с кадастровым номером 46:06:121101:183 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 203А; 

1.45. с кадастровым номером 46:06:121101:185 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 205А; 

1.46. с кадастровым номером 46:06:121101:186 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 207а; 



1.47. с кадастровым номером 46:06:121101:187 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 208А; 

1.48. с кадастровым номером 46:06:121101:188 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 209А; 

1.49. с кадастровым номером 46:06:121101:189 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 210а; 

1.50. с кадастровым номером 46:06:121101:19 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 19А; 

1.51. с кадастровым номером 46:06:121101:191 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 212А; 

1.52. с кадастровым номером 46:06:121101:192 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 213а; 

1.53. с кадастровым номером 46:06:121101:193 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 214А; 

1.54. с кадастровым номером 46:06:121101:194адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 215А; 

1.55. с кадастровым номером 46:06:121101:195 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 216А; 

1.56. с кадастровым номером 46:06:121101:196 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 219А;8 : Российская 

Федерация, Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 221А; 

1.60. с кадастровым номером 46:06:121101:2 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 1А; 

1.61 с кадастровым номером 46:06:121101:202 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 225А; 

1.62. с кадастровым номером 46:06:121101:199 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 222А; 

1.63. с кадастровым номером 46:06:121101:204 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 227А; 



1.64. с кадастровым номером 46:06:121101:205 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 229А; 

1.65. с кадастровым номером 46:06:121101:206 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 230а; 

1.66. с кадастровым номером 46:06:121101:207 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 232А; 

1.67. с кадастровым номером 46:06:121101:209 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 234А; 

1.68. с кадастровым номером 46:06:121101:211адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, земельный участок 237а; 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

       Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                      В.И. Крюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


